
Id: AYDUR-CFCNE-EWQNQ-YAVIN-XGCDT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/12/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2010 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "d" oraz lit "i" ustawy z dnia 8 maca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art 217, art. 235, art. 237 oraz art. 239 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009r., Nr 157, poz. 1240 ) oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 

listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U z 2003 r., Nr 203, poz 1966 

z poźn.zm). 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 474.536,67 

(Słownie zł: czterysta siedemdziesiąt cztery tysiące pięćset trzydzieści sześć złotych 67/100) 

w tym : 

Dochody majątkowe : 

1)W Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 290.313 

- dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 290.313 

Dochody bieżące 

2)W Dz. 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 184.223,67 

- podatek dochodowy od osób fizycznych 184.223,67 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 310.313 

(Słownie zł: trzysta dziesięć tysięcy trzysta trzynaście złotych 00/100) 

w tym : 

Dochody bieżące : 

1)W Dz. 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych oraz od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 290.313 

- podatek dochodowy od osób fizycznych 290.313 

2)W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000 

- wpływy z usług 20.000 

§ 3. W załączniku Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 zmniejsza się dochody i wydatki w Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 
zł 290.313 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 174.473,67 

(Słownie zł: sto siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta siedemdziesiat trzy złote 67/100 ) w tym : 

1)W Dz. 851 - ochrona zdrowia 25.000 

rozdział 85195 - Pozostała działalność 25.000 

wydatki bieżące 25.000 

z tego : 



Id: AYDUR-CFCNE-EWQNQ-YAVIN-XGCDT. Uchwalony Strona 2

wydatki jednostek budżetowych 25.000 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 25.000 

2)W Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 122.193,95 

rozdział 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 120.000 

wydatki majątkowe 120.000 

w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 120.000. 

rozdz.01008 - melioracje wodne 2.193,95 

wydatki bieżące 2.193,95 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 2.193,95 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2.193,95 

3)W Dz. 750 - Administracja publiczna 10.529,72 

rozdz. 75023 -urząd gminy 10.529,72 

wydatki majątkowe 10.529,72 

w tym : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.529,72 

4)W Dz. 900 -Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.750 

rozdz. 90015 - oświetlenie ulic , placów i dróg 15.200 

wydatki bieżące 15.200 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych 15.200 

w tym : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15.200 

rozdz. 90002 - gospodarka odpadami 1.550 

wydatki bieżące 1.550 

- dotacje na zadania bieżące 1.550 

§ 5. W załączniku Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2010 wraz z zmianami zmniejsza się w ppkt 2 a o kwotę zł 10.529,72 

§ 6. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 33.700 (Słownie zł ; trzydzieści trzy tysiące 
siedemset złotych 00/100) w tym : 

1)W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000 

rozdz. 90017 - zakłady gospodarki komunalnej 20.000 

wydatki bieżące 20.000 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 20.000 

z tego : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14.266,55 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5.733,45 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków zakładu obsługi komunalnej. 



Id: AYDUR-CFCNE-EWQNQ-YAVIN-XGCDT. Uchwalony Strona 3

2)W Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 6.500 

rozdz. 70004 - różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 4.000 

wydatki bieżące 4.000 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 4.000 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4.000 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu dla potrzeb gospodarki mieszkaniowej 

rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.500 

wydatki bieżące 2.500 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 2.500 

w tym : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2.500 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zapłaty wykonania opracowań w zakresie gospodarki gruntami 
i nieruchomościami. 

3)W Dz. 851 - ochrona zdrowia 7.000 

rozdz. 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi 7.000 

wydatki bieżące 7.000 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych 7.000 

w tym : 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2.500 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.500 

z przeznaczeniem na dofinansownaie profilaktyki przeciwalkoholowej. 

4)W Dz. 710 - Działalność usługowa 200 

rozdz. 71004 - plany zagospodarowania przestrzennego 200 

wydatki bieżące 200 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 200 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 200 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania usług i zakupu materiałów . 

§ 7. Zwiększa się przychody budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 23.450 

(Słownie zł : dwadzieścia trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100) 

w tym : 

- paragraf 952 - przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 23.450 

§ 8. W Uchwale Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2010 paragraf 4 otrzymuje nowe brzmienie : 

" Planowany deficyt będący różnicą między łączną kwotą planowanych dochodów i wydatków w wysokości zł 
572.763,99 i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z : 

- kredytu w wysokości zł 218.049,22 

- pożyczek w wysokości 336.293,77 zł 



Id: AYDUR-CFCNE-EWQNQ-YAVIN-XGCDT. Uchwalony Strona 4

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 570.521 

w tym : 

na sfinansowanie deficytu 18.421 

- Planuje się przychody w kwocie zł 1.124.863,99 

- Planuje się rozchody 552.100" 

§ 9. W załączniku Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 w paragrafie 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów kwotę zł 
"900.000" zastępuje się kwotą zł "554.342,99" oraz kwotę zł "1.600.000" zastępuje sie kwota zł "1.124.863,99" 

§ 10. W załączniku Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 w pkt II "148.000" zastępuje się kwotą zł " 484.293,77" i w ppkt 1b dotacje 
przedmiotowe kwotę zł "369.759,87" zastępuje się kwotą zł "336.293,77" w Dz. 900 -Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska kwotę zł "369.759,87" zastępuje się kwotą zł "336.293,77" 

§ 11. W Uchwale Rady Gminy Gaszowice Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2010 w paragrafie 5 nowe brzmienie otrzymuje : 

- tiret drugie - " finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie zł 
554.342,99" 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


